SMD-FR4 Leiterplatte
RING
R300/280mm, 2-Kanal
DR563133xxxx
Kategorie: LED-Leiterplatten
2016-09-05
R001

500mA
700mA
1050mA
1,0W
1,5W
2,2W
3,4W
2,9Vdc
3,0Vdc
3,1Vdc
3,2Vdc
ca. 156lm
ca. 220lm
ca. 300lm
ca. 425lm
typ. 2700K >80 DR5631332700
R300/280
TK-Lochbild
R285/36°
7
350mA
500mA
700mA
1050mA
1,0W
1,5W
2,2W
3,4W
2,9Vdc
3,0Vdc
3,1Vdc
3,2Vdc
ca. 156lm
ca. 220lm
ca. 300lm
ca. 425lm
typ. 3000K >80 DR5631333000
R300/280
TK-Lochbild
R285/36°
7
350mA
500mA
700mA
1050mA
1,0W
1,5W
2,2W
3,4W
2,9Vdc
3,0Vdc
3,1Vdc
3,2Vdc
ca. 165lm
ca. 235lm
ca. 330lm
ca. 465lm
typ. 4000K >80 DR5631334000
R300/280
TK-Lochbild
R285/36°
7
350mA
500mA
700mA
1050mA
1,0W
1,5W
2,2W
3,4W
2,9Vdc
3,0Vdc
3,1Vdc
3,2Vdc
ca. 165lm
ca. 235lm
ca. 330lm
ca. 465lm
typ. 4500K >80 DR5631334500
R300/280
TK-Lochbild
R285/36°
7
350mA
500mA
700mA
1050mA
1,0W
1,5W
2,2W
3,4W
2,9Vdc
3,0Vdc
3,1Vdc
3,2Vdc
ca. 170lm
ca. 235lm
ca. 330lm
ca. 465lm
typ. 5000K >80 DR5631335000
R300/280
TK-Lochbild
R285/36°
7
350mA
500mA
700mA
1050mA
1,0W
1,5W
2,2W
3,4W
2,9Vdc
3,0Vdc
3,1Vdc
3,2Vdc
ca. 170lm
ca. 235lm
ca. 330lm
ca. 465lm
typ. 5600K >80 DR5631335600
R300/280
TK-Lochbild
R285/36°
7
350mA
500mA
700mA
1050mA
1,0W
1,5W
2,2W
3,4W
2,9Vdc
3,0Vdc
3,1Vdc
3,2Vdc
ca. 170lm
ca. 235lm
ca. 330lm
ca. 465lm
typ. 6500K >80 DR5631336500
Bei Einbau der Leiterplatte muss darauf geachtet werden, dass eine ausreichende Wärmeableitung
stattfinden kann.
When installing the PCB sufficient heat dissipation has to be guaranteed.
Ökodesign-Richtlinie / ecodesign directive